
Smlouva č. 2009/062, dodatek č. 6
KVOPP00BBTIO

Cenové ujednání

Toto cenové ujednáni je smlouva uzavřená mezi

Společnost

Sídlo

IČ

Spisová značka

Vema, a s

Okružní 871/3a, 638 00 Brno 

26226511

Rejstříkový soud v Brně, spis B 3415
DATUM 1 0. Ok. 2017

KANCELÁŘ VEŘEJNch J OCHRÁNCE PRÁV

602 00 Brno - Udoml 39 

PODATGLV/i

a

(dále jen „společnost Vema")
PDCJ

POČ LISTU PRIÍCH 

POČ A DRUH PŘÍL

uživatelem

Společnost

Sídlo

Kancelář Veřejného ochránce práv 

Údolní 39, 602 00 Brno 

70836981IČ

(dále jen „uživatel")

tykající se úhrady poplatků ze strany uživatele za využívání softwarových aplikaci 
společnosti Vema specifikovaných v licenční smlouvě k těmto aplikacím Rozsah využívám 
aplikací je uveden v příloze uvedené licenční smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy č 2009/062 ze dne 01 07 2009 
ve znění dodatků č 1, č 2, č 3, Č4ač5 Smlouva se mění v těchto částech

Znění článku č I se nahrazuje novým textem takto

Účastníci této smlouvy se dohodli na úhradě za využívání aplikací následovně

Uživatel se zavazuje uhradit společnosti Vema za každý rok, ve kterém uživatel na základě
shora uvedené licenční smlouvy využívá

• aplikaci Mzdy - PAM poplatek ve výši 15 412,- Kč (slovy patnáct tisíc čtyři sta dvanáct 
korun českých) bez DPH,

• aplikaci Personalistika poplatek ve výši 5 778,- Kč (slovy pět tisíc sedm set sedmdesát 
osm korun českých) bez DPH,

• aplikaci ELD poplatek ve výši 1 528,- Kč (slovy jeden tisíc pět set dvacet osm korun 
českých) bez DPH,

• aplikaci RNP poplatek ve výši 1 528,- Kč (slovy jeden tisíc pět set dvacet osm korun 
českých) bez DPH,

• aplikaci KZP poplatek ve výši 1 460,- Kč (slovy jeden tisíc čtyři sta šedesát korun 
českých) bez DPH,

• aplikaci Systemizace poplatek ve výši 6 744,- Kč (slovy šest tisíc sedm set čtyřicet čtyři 
korun českých) bez DPH,

1

*KVOPP00BBTIO*



• aplikace ePAM, ePER, eSTM poplatek ve výši 8 389,- Kč (slovy osm tisíc tři sta 
osmdesát devět korun českých) bez DPH,

• aplikaci HB0002 poplatek ve výši 237,- Kč (slovy dvě stě třicet sedm korun českých) bez 
DPH,

• aplikaci HB0040 poplatek ve výši 694,- Kč (slovy šest set devadesát čtyři korun českých) 
bez DPH,

• aplikaci HS0018 poplatek ve výši 2 319,- Kč (slovy dva tisíce tři sta devatenáct korun 
českých) bez DPH

• aplikaci HU0016 poplatek ve výši 1 766,- Kč (slovy jeden tisíc sedm set šedesát šest 
korun českých) bez DPH,

• aplikaci Excelent poplatek ve výši 953,- Kč (slovy devět set padesát tři korun českých) 
bez DPH,

• aplikaci HU0034 poplatek ve výši 5 204,- Kč (slovy pět tisíc dvě sta čtyři korun českých) 
bez DPH,

• aplikaci RIS poplatek ve výši 2 184,- Kč (slovy dva tisíce jedno sto osmdesát čtyři korun 
českých) bez DPH,

• aplikaci Cestovní příkazy poplatek ve výši 2 934,- Kč (slovy dva tisíce devět set třicet 
čtyři korun českých) bez DPH,

• aplikaci Personální události - HN0018 poplatek ve výši 1 608,- Kč (slovy jeden tisíc šest 
set osm korun českých) bez DPH,

• aplikaci EX0017 (stahování kurzového lístku) poplatek ve výši 1 764,- Kč (slovy jeden 
tisíc sedm set šedesát čtyři koruny české) bez DPH,

• aplikaci Plán a schvalování dovolené - eDOV poplatek ve výši 3 024,- Kč (slovy tři tisíce 
dvacet čtyři koruny české) bez DPH,

• úpravy aplikace Cestovní příkazy - CEP podle nabídky PS201602870 ze dne 12 4 2016 
poplatek ve výši 5 544,- Kč (slovy pět tisíc pět set čtyřicet čtyři koruny české) bez DPH,

• úpravy aplikace eDOV podle nabídky PS201604569 ze dne 14 6 2016 poplatek ve výši 
791,- Kč/měsíc (slovy sedm set devadesát jedna koruna česká za měsíc) bez DPH 
od předání úprav do užívám,

• úpravy aplikace eDOV podle nabídky PS201606183 ze dne 7 9 2016 - realizované jako 
uživatelská sestava HS0095 (Měsíční přehled nepřítomnosti s exportem do excelu) - 
poplatek ve výši 1 012,- Kč/měsic (slovy jeden tisíc dvanáct korun českých za měsíc) 
bez DPH od předaní úprav do užívání

• aplikaci Hodnoceni - HP0086 poplatek ve výši 2 797,- Kč/měsíc (slovy dva tisíce sedm 
set devadesát sedm korun českých) od předaní do užívaní

V případě rozšíření rozsahu využívám aplikaci uhradí uživatel částku, která odpovídá rozdílu 
cen aplikaci po změně a před změnou rozsahu V odpovídajícím poměru se upraví poplatek 
Ceny aplikací jsou stanovovány na základě aktuálního ceníku společnosti Vema

Ostatní body smlouvy č 2009/062 se němém a zůstávají v platnosti

Tento dodatek č 6 ke smlouvě č 2009/062 nabýva účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nich jeden obdrží uživatel a jeden 
společnost Vema

2



Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku č. 6 ke smlouvě
č. 2009/062, který odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za určitý
a srozumitelný a na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy.

V Brně dne 13. 03. 2017

V E M A , AS.

(PODPIS)

V Brně

3



Vema
KANCELÁŘ VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV

602 00 Emo ■ Ůao.nl 39

PnJATEl *•>*

DATUM: 1 0. 04. 2017

Informační systém Vema

Vema. a. s.
IČ: 26226511. DIČ CZ26226511

PDCJ:

POČ LISTŮ: / • PŘÍL OH:

POČ A DRUH PŘÍL BU

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku‘polí'ClSlum

B 3415 dne 19. 10 2000 u Krajského soudu v Brně

www.vema.cz

Kancelář veřejného ochránce
práv
Ing. Rudolf Kuda
ÚdolnH39
602 00 Brno
Česká republika

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO ODESLÁNÍ / DNE FIRMA

PS201702262 Stránský Brno / 2017-04-05 31319

Návrh dodatku č. 6 ke smlouvě č. 2009/062

Vážený pane inženýre,

dle dohody Vám zasíláme návrh dodatku č. 6 ke smlouvě č. 2009/062 - cenové ujednání, kterým se
aktualizuje výše poplatků za využívání aplikací informačního systému HR Vema po Vámi
požadovaných úpravách.

Jeden Vámi potvrzený výtisk dodatku č. 6 ke smlouvě č. 2009/062 nám, prosím, zašlete zpět.

S pozdravem

Ing. Bc. Jan Tomíšek

ředitel společnosti

PŘÍLOHY:

Dodatek č. 6 2x

Brno Praha Plzeň Česke Budějovice Olomouc Ostrava

Okružní 871/3a. 638 00 Na Rybníčku 1329 5. 120 00 Šafaříkovy sady 2455 5. 301 00 Kamarylova 2689, 370 06 Ibsenova 496 19. 779 00 Roháčova 3339 5. 702 00

Tel 530 500 000 Tel. 274 810 172 Tel. 530 500 000 Tel 387 316 126 Tel 585 220 334 Tel 530 500 000


